AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Câmara Municipal de Ascurra torna público que está em fase de instrução para a

contratação de pessoa jurídica para a aquisição de 45 telhas metálicas de 8,30 metros,

15 folhas de lixa 100 , 5 metros de lixa 180 e 1 caixa com 200 unidades de parafuso 4,5,

para a reforma do telhado, visto que há infiltração no plenário e outras áreas da Câmara

de Vereadores de Ascurra. O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais

vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, com estimativa de despesa para

a contratação até R$ 13.000,00 (treze mil reais). Os orçamentos podem ser entregues

presencialmente ou por e-mail no sítio eletrônico camara@ascurra.sc.gov.br, no prazo

de 3 dias úteis.